Nova placita et nove conventiones per Hugonem de Gundevill' et Willelmum Basset et Willelmum filium Radulfi justicias errantes.

Idem redd. comp. de .v. m. de Esthundredo pro .iiij. murdris. In thesauro .lvij. s. et .xj. d. Et debet .vij. s. et .ix. d.

Idem redd. comp. de .j. m. de Wissendena excepta terra Nigelli de Broc. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiam marcam.

Stretton' debet dimidiam marcam de misericordia pro defalta.

Idem Ricardus redd. comp. de .xl. s. de Wrongedich'hundredo pro .j. murdro. In thesauro .xvij. s. et .iiij. d. Et debet .xxj. s. et .vij. d.

Radulfus filius Roberti debet .j. m. quia non habuit quem plegiavit. Sed requirendus est in Norhantesr'. Hugo vinitor debet .ij. m. pro vino vendito contra assisam. Sed requirendus est in Lincolnscr'. Turstinus vinitor debet .xl. s. pro eodem. Sed requirendus est in Lincolnscr'. Gillebertus filius Gidhe debet .ij. m. pro eodem. Sed requirendus est in Lincolnscr'.

¹ Cherwalton', C.R.

² Nordthof, C.R.

De hiis qui totum reddiderunt.

Idem Ricardus redd. comp. de .vj. l. et .vj. s. et .vij. d. de minutis misericordiis hominum de Roteland' quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xj. talliis.

Et quietus est.

De misericordia Regis pro foresta sua.

Willelmus de Fraisneto redd. comp. de .ij. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus de Fraisneto redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus de Stock' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Tomas de Gisnei et Engelrannus filius ejus reddit. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Hugo de Stokes debet .ij. m. pro eodem. Sed redd. inde comp.¹ in Norhantesr'.

Idem Ricardus redd. comp. de .j. m. de Alexandro de Martinestoch' pro eodem. Et de dimidia marca de Waltero venatore pro eodem. Et de dimidia marca de Ullf et de Ricardo de Warlega. In thesauro liberavit in .ijj. talliis.

Et quietus est.

Idem Ricardus redd. comp. de .xx. s. de catallis Enculfii expedati. In thesauro liberavit.

Et quietus est.²

SALOPESCR'.

[*Rot. 4, m. 2, d.*]

Guido Extraneus redd. comp. de .xvj. l. et .xvj. s. et .v. d. numero de veteri firma de Salopescr'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Et idem de nova firma. In thesauro .c. l. et .lxvij. s. numero.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et monachis de Maluerna .ij. s. Et infirmis de Salopesberia .xxx. s. Et in liberatione portario de Brugis .xxx. s. et .v. d. Et in liberatione portario et vigili de Salopesberia .lx. s. et .x. d. Et custodi castelli de Stratton' .iiij. l. Et in terris datis Hugoni de Pirariis .x. l et .x. s. in Colminton' et Corfham et Dodinton' de quarta parte anni. Et monachis de Wenech'

¹ 'Redd. inde comp.' altered from 'requirendus est' on both rolls.

² The last entry has been cut off the C.R.

.vij. l. et .v. s. in predicta Dodinton' de tribus partibus anni per breve regis et amodo totum. Et Iohanni Extraneo .vij. l. et x. s. de prestito regis in Nessa. Et eidem .iiij. l. in Chewurða. Et abbatii de Hagem' .lxxj. s. et .iiij. d. in Walecota. Et Matheo filio Godefridi de Gamag'. .xiiij. l. et .iiij. s. in Stodesdon'. Et Roberto de Girros .xxxv. s. in Clauerlai. Et Guidoni¹ Extraneo .c. et .x. s. in Alueðel'. Et Rogero de Powis .vij. l. in Wrochwurðin. Et Rogero de Mortuo Mari .xvj. l. quas habuit hoc anno in Halis. Et in villa de Brugis .c. s. de quibus compotus debet reddi per se. Et in villa de Salopesberi .xx. l. de quibus compotus debet reddi per se. Et debet .xlviij. l. et .vj. s. et .j. d. numero. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xxj. l. et .xj. s. et .j. d. numero. Et debet .xxvj. l. et x. s. numero.

De Propresturis et Excactis.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. s. de .j. virgata terre in Stodesdene. Et de .vj. s. de .j. virgata terre in eadem Stodesden'. Et de .xvj. d. de terra quam Radulfus de Baskeruill' tenuit in eadem villa. Et de .ij. m. de exitu terre burgi de Brugis hoc anno. Summa .xxxvij. s. In thesauro liberavit in .iiij. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. s. de .iiij. domibus in Novo Burgo noviter recognitis per justiciarios errantes. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Burgenses de Brugis reddt. comp. de .x. m. de firma ville sue cum cremento. Et in decimis constitutis canonicis de Brugis .x. s. In thesauro .lix. s. et .vij. d. Et in corredio sororis Regis uxoris Dauid filii Oeni .lxij. s. et .vij. d. per breve regis quod attulit de .vij. l. et .ij. s.

Et quieti sunt.

Idem reddt. comp. de .xxx. m. et .ij. fugatoribus pro habenda villa sua ad firmam. In thesauro nichil. Et in corredio sororis Regis .lxxvij. s. et .iiij. d. per predictum breve. Et debent .xvj. l. et .xx. d. et .ij. fugatores.

Idem vicecomes debet .lxj. s. et .iiij. d. de wastis et essartis de Salopescr' qui remanserunt pro paupertate debitorum.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxxij. s. et .vij. d. de placitis forestarum per Willelmum filium Radolfi et Ricardum clericum Alani. In thesauro .lij. s. et .iiij. d.² Et debet .xix. s. et .iiij. d.

Robertus de Hichtefeld debet .v. m. pro festinando jure suo versus Radulfum Hose per plegium Willelmi filii Randolfi.

Burgenses de Salopesberia reddt. comp. de .c. m. et .iiij. fugatoribus pro habenda villa sua ad firmam. Et de cremento firme .ij. fugatoribus

¹ Wid', C.R.

² Altered from ' .xxvj. s. et .vij. d.'

per annum. In thesauro .l. li. et .xij. s. et .iiij. d. Et ipsi Regi .iiij. fugatores per breve suum. Et debent .xvj. l. et .iiij. fugatores.

Idem burgenses reddt. comp. de .xx. l. de firma burgi de Salopesberia. In thesauro .xvij. l. et .v. s. et .ij. d. Et in corredio sororis regis uxoris Dauid filii Oeni .xxxv. s. per breve regis. Et quieti sunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. de vetere firma honoris Willelmi filii Alani. In thesauro nichil. Et in liberatione militum qui fuerunt in castris de Salopesberia et de Brugis .xxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. per breve regis. Et quietus est.

Hugo de Mortuo Mari debet .ccc. et .vij. l. et .xvij. s. qui requirebantur in Hantesr'.

Idem debet .c. l. quia non dimisit militi suo animalia sua per plegium sicut Rex precepit.

Nova placita et nove conventiones per Bertram de Verdun et Simonem filium Turstini et Willelmum filium Stephani justicias errantes.

Osbertus de Stirchlega redd. comp. de .ij. m. quia interfuit ubi excusatio de morte Iohannis facta est. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Warinus de Burwarleg¹ redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus de Wudecote redd. comp. de .xl. s. quia non habuit ad rectum Rogerum fratrem suum. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus de Beszelawæ² debet .j. m. pro eodem. Eman de Widebech' debet .xx. s. pro defalta. Lefwinus de Colebech' debet .xx. s. pro defalta.

Robertus filius Airi redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Hugo de Sai redd. comp. de .v. m. quia non habuit hominem quem plegiaverat. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Willelmus de Nouo Burgo redd. comp. de .xl. s. pro receptione excommunicati. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ædwinus telarius redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Villata de Novo Burgo redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Nicholaus Pulcer redd. comp. de .ij. m. pro vino vendito contra assisam. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Burgenses de Salopesberia reddt. comp. de .xl. m. pro concelatione cujusdam hominis. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

¹ Burwareslega, C.R.

² Becelawe, C.R.

Willelmus de Wudeton¹ redd. comp. de .iiij. m. pro fratre suo quem non habuit ad rectum. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Hugo de Pichford redd. com. de .c. s. pro releuio suo. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. l. et .vj. s. et .vij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xij. talliis.
Et quietus est.

Philippus filius Stephani redd. comp. de .x. m. et .j. dextrario de Wallia pro habenda Aclinton' membrum de Wrcfeld² ad firmam pro .lx. s. In thesauro .v. m. Et ipsi Regi .j. dextrarium Walensem per breve suum. Et debet .v. m.

Hunningus et Aalizia³ uxor ejus reddit. comp. de .xl. s. pro recognitione habenda de terra Warini Senis. In thesauro .xx. s. Et debent .xx. s.

De misericordia Regis pro foresta.

Robertus Corbet redd. comp. de .xx. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Robertus de Buslers⁴ redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .xj. s. quos recepit de Hamone de Felton' precepto justiciarum qui eos optulit Urueo presbitero pro terra sua quam habuerat in vadium et noluit accipere. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de cattallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhanton'. Quorum nomina hic subscruntur.

De Hemmingo⁵ Bouario .iiij. s. Et de Hugone de Gathacra .vj. s. et .ix. d.⁶ De Orm de Tange .x. s. De Iohanne de Gathacra .v. s. De Osberto de Gathacra .iiij. s. De Alano de Gatacra .ij. s. De Ædwino de Gatacra .iij. s. et .iij. d. De Engelram .ij. s. De Hobbe Litel .v. s. De Pagano de Sudberi .iiij. s. De Roberto de Cleiberi .ij. s.

¹ Wdtona, C.R.

² Corrected from 'Wulfeld,' P.R.; Wrchfeld, C.R.

³ Adelicia, C.R.

⁴ Boulers, C.R.

⁵ Hunningo, C.R.

⁶ 'ix. d.' altered from '.vij. d.'

et .ix. d. De Rogero de Sudberi .ijj. s. De Wade de Langed¹ .xxj. s.
 et .ix. d. De Rogero Walensi .xvij. s. et .vj. d. De Roberto Toth² .xij. d.
 De Selef de Wittun' .xij. d. De Hugone Bochard' .vj. s. et .ijj. d.
 De Alevio³ .xij. d. De Ærnulfo⁴ .xxij. s. et .vj. d. De Godrico
 Soclin .xl. d. De Baldewino de Bedeston' .xl. d. De Hunningo de
 Cliua .ij. s. De Hugone Suan .iiij. s. De Roberto de Schelton' .xij. d.
 De Tosti de Chelton' .vij. s. De Euerardo de Linlega .v. s. De Osberto
 de Burchota⁵ .xl. s. et .v. d. De Ogero de Hulton' .xxj. s. et .vij. d. De
 Toma filio Ketelbern .xix. d. De Radulfo fabro de Uffit' .xix. s. et .j. d.
 Summa .xj. l. .xijj. s. et .j. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

[*Rot. 5, m. 1.*]⁶

NORDFOLCH' ET SUDFOLCH'.

Wimarus Capellanus redd. comp. de .xxvij. l. et .xix. s. et .iiij. d.
 blancorum de veteri firma anni preteriti que remanserunt super eum de
 parte sua. In thesauro .ix. l. et .xvij. s. et .iiij. d. blancorum. Et in
 reparacione castri de Norwico .xx. l. et .ij. s. per breve regis et per
 visum Henrici Bigart et Henrici de Bellofago. Et quietus est.

Et idem de nova firma. In thesauro .ccc. et .xv. l. et .xvij. s. et
 .vij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .xl. s. Et fratribus
 Hospitalis de Norwico .iiij. l. et .xj. s. et .ijj. d. Et inclusu de Randle-
 ston' .xxx. s. et .v. d. Et eidem .xij. s. et .vij. d. in quietantia ejusdem
 ville. Et monialibus de Charho⁷ .xxv. s. Et infirmis de Sancto Ædmundo
 .xxx. s. et .v. d. Et in terris datis Rogero de Toeni .c. s. numero
 in Holcham. Et Ricardo de Luci .xx. l. blancorum in Disze. Et
 hominibus fratris Regis .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d. blancorum in
 Hintlesham. Et Waltero de Grimesbi .vj. l. et .vj. s. et .vij. d. blan-
 corum de dimidio anno in hundredo de Sanford'. Et comiti Hugoni
 .lxxij. l. blancorum in Eresham cum pertinentiis. Et eidem .xxj. l.
 et .xij. s. et .iiij. d. numero in Achelai.⁸ Et eidem .xvj. l. numero in
 Bercharia. Et eidem .l. s. numero in Haluergata. Et monachis de
 Sancto Ædmundo .lxxvj. s. numero in Beclis. Et eisdem .xvj. d. in
 Warpeni. Et Radulfo Britoni .xx. s. in Catelea. Et Hugoni de Cressi
 .xij. l. numero in Bliebure. Et canonicis de Thedford'⁹ .xx. s. numero
 in Thedford'. Et Henrico de Kemesech' et Derekino de Acra et aliis

¹ Longed', C.R. ² Thot, C.R.

³ Alewi falsinario, C.R.

⁴ Ærnulfo Manet, C.R.

⁵ Burcote, C.R.

⁶ Rot. 6, C.R.

⁷ Carho, C.R.

⁸ Akelai, C.R.

⁹ Theford', C.R.

militibus comitis Bolonie .lxij. l. numero in Exninga quamdiu regi placuerit. Et in eadem villa Galfrido Elyensi episcopo .xl. s. numero. Et monachis de Becco .xij. s. numero in Blacheham. Et Ricardo Vetule .xxij. s. numero in Sokem' de hundredo. Et Willelmo filio Ern' .xl. s. numero in Causton'. Et Willelmo Mai .xx. s. numero in eadem villa. Et comiti Hugoni .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d. numero in tertio denario comitatus. Et Ricardo de Clara .xxvj. l. et .vij. s. et .vij. d. in Saham. Et Willelmo Bardul .xvj. l. et .xv. s. et .ix. d. in Ormesbi et in Eilesham pro escambio de Fretheham de tribus partibus anni. Et Abrahe filio Roberti .xxvij. s. numero in Felmingeham et Becheham. Et Randulfo de Glanuill' .lij. s. de seruitio Willelmi filii Heruei per breve regis. Et in defalta .v. monetariorum de Norwico et .ij. de Tedford et .ij. de Gipeswico .x. l. Et in custamento prosternendi castri de Waleton' .xxxj. l. et .vij. s. et .ij. d. per breve regis et per visum Roberti de Willauesham et Ailnoði ingeniatoris. Et pro prosternendo castro de Framingham .vij. l. et .x. s. et .vj. d. per idem breve et per visum predictorum. Et ad perficiendum instaurum de Wicha pro .xvij. bobus et .cc. et quater .xx. et .ij. ovibus et .ix. vaccis et .j. tairo et .iij. capris et .j. capro et .ij. affris .ix. l. et .ij. s. et .vj. d. per breve regis. Et Radulfo de Hauuill' .xx. m. ad emendos aves ad opus regis per breve regis. Et in reparatione turris Norwici .xx. l. per breve regis et per visum Nicholai filii Randulfi et Iohannis Cureie et Radulfi seruentis. Et pro mutis faciendis.¹

Et quietus est.

Bartholomeus de Glanuill' et Wimundus capellanus et Willelmus Bardul debent² .c. l. et .c. et .xij. s. blancorum de veteri firma comitatus de tempore guerre comitis Hugonis qui fuerunt in respectu donec Rex voluntatem suam inde preciperet. Et .c. l. numero de cremento comitatus de eodem tempore que similiter fuerunt in respectu.

Idem debent .x. l. et .ij. s. et .ij. d. de veteri firma de Hintlesham de tertio anno quo remanserunt propter werram.

Idem debent .lxxv. s. de veteri firma de Berchholt de tertio anno qui remanserunt propter werram sicut dixerunt. Idem debent .lxxv. s. de firma de Bucheshala de tertio anno qui remanserunt similiter propter werram.

Willelmus Bardul redd. comp. de .xxvij. l. et .xix. s. et .iij. d. blancorum de veteri firma anni preteriti qui remanserunt super eum de parte sua. In thesauro .xxx. l. et .vij. s. et .iij. d. numero pro .xxvij. l. et .xix. s. et .iij. d. blancorum. Et quietus est.

Bartholomus de Glanuill' debet .xxvij. l. et .xix. s. et .iij. d. blancorum de veteri firma anni preteriti de parte sua, de quibus ipse redd. comp. infra.

¹ This entry is underlined for deletion.

² Not inserted in C.R.

- Idem vicecomes redd. comp. de .c. l. numero de cremento comitatus.
In thesauro liberavit. Et quietus est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de firma de Bercholt. In
thesauro liberavit. Et quietus est.

De propresturis et exactis.

- Idem vicecomes redd. comp. de .xij. l. et .vij. s. de firma de
Niweton'. In thesauro liberavit. Et quietus est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de firma de Chaluelea. In
thesauro liberavit. Et quietus est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de firma de Filebi. In the-
sauro liberavit. Et quietus est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de firma de Bucheshala. In
thesauro liberavit. Et quietus est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .xv. l. de firma de Hintlesham de
parte regis, antequam rex daret eam Willelmo Pipard'. In thesauro
.lxxv. s. Et in terris datis Willelmo Pipard' .xj. l. et .v. s. et amodo
totum. Et quietus est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .v. s. et .vij. d. de terra Willelmi
Tonitrii in hundredo de Wineford'. In thesauro liberavit.
Et quietus est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. s. de firma de Wada. In
thesauro liberavit. Et quietus est.
- Idem vicecomes debet .x. l. de terra que est in Clakelosahundredo
de dominio regis per rotulum archidiaconi Pictaviensis de .x. annis
dum Ogerus et ipse et socii ejus tenuerunt comitatum. Sed calump-
niatur eos infra firmam comitatus.

Oreford.

Bartholomeus de Glanuill' redd. comp. de .xxx. l. et .vij. s. et
.iiij. d. numero pro .xxvij. l. et .xix. s. et .iiij. d. blancorum de veteri
firma comitatus. Et de .lxxvj. l. et .xix. s. et .vj. d. de firmis de Ore-
ford et consuetudine navium ejusdem ville quarum particule annotantur
in rotulo anni preteriti. Et de .iiij. l. et .xij. s. de firma de Asinton' et
instauramento vendito. Summa .c. et .xij. l. et .x. d. In thesauro
.xvj. s. et .vij. d. Et in liberatione militum et perditis¹ et servientium
equitum et peditum in castello regis de Oreford tempore werre et in
warnisio ejusdem castelli quater .xx. l. et .xluiij. s. et .ij. d.² per breve

¹ 'Et perditis' interlined on both rolls.

² Altered from 'c. et .xj. l. et .iiij. s. et .ij. d.'

regis, quod continet numeros et terminos militum et servientium equitum et peditum. Et debet .xxix. l. Et quietus est.¹

Idem redd. comp. de .xxij. l. de consuetudine navium ejusdem ville. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus filius Hunfridi et Randulfus clericus et Adam clericus et Hamo mercator reddt. comp. de .xxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. de firma de Oreford. In thesauro .xvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et Radulfo filio Oslac .iiij. s. pro escambio terre sue. Et debent .ix. l. et .xvj. s.

Hugo de Cressi redd. comp. de .c. et quater .xx. et .x. l. de misericordia Willelmi de Caisneto. In perdona per breve regis ipsi Hugoni .c. et quater .xx. l. Et debet .x. l.

Ricardus monetarius redd. comp. de .vj. l. et .xij. s. et .iiij. d. de misericordia. In perdona per breve regis Iohanni episcopo Norwicensi .vj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et quietus est.

Geldewinus de Nereford' debet .xliij. s. pro recto de Westfeld'.

Comes Hugo redd. comp. de .d. m. de fine quem fecit cum rege apud Notingeham. In perdona per breve regis ipsi comiti .d. m.

Et quietus est.

Reginaldus de Warennna redd. comp. de .cccc. et .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro fine terre Willelmi de Wermegai. In thesauro .c. et .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .ccc. l.

Uxor Roberti Walisci² redd. comp. de quater .xx. et .xi. l. et .xij. s. et .ix. d. de misericordia viri sui. In thesauro .xl. s. Et debet quater .xx. et .ix. l. et .xij. s. et .ix. d.

Walterus Cnot debet .ij. accipitres et .ij. giffalcones. Radulfus de Burc arbalistarius debet .j. accipitrem Norensem.

Radulfus de Sumerton' redd. comp. de .xxxix. s. et .viii. d. pro recreantisa. In thesauro .xij. d. Et debet .xxxvij. s. et .viii. d.

Uxor Folquei de Mumpincun redd. comp. de .x. l. pro recto suo festinando de terra quam clamat versus Adam filium Aluredi. In thesauro liberavit. Et quieta est.

Willelmus de Merlai debet .cc. m. de misericordia. Sed de suo nichil invenitur extra septa ecclesie.

Wrangetoke redd. comp. de .iiij. l. et .vj. s. et .x. d. de misericordia. In thesauro .xl. s. Et debet .xlvj. s. et .x. d.

Osmundus Waleran et socii ejus reddt. comp. de .j. m. In thesauro .vj. s. Et debent .vij. s. et .iiij. d.

Ailmarus nepos Ansgeri redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Stanhardus de Wella redd. comp. de .xij. s. et .ij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ 'Et quietus est' underlined for deletion.

² Walensis, C.R.

De Auxilio ad maritandam filiam Regis.

Comes de Clara debet .lx. l. et .xj. s. et .x. d. pro militibus de proprio feodo et de feodo comitis uxoris sue. Idem debet .c. et .ij. s. et iiij. d. de novo feoffamento.

Reginaldus de Warennā ¹ .xl. d. de militibus honoris de Wurmegai de novo feoffamento.

Episcopus Norwicensis debet .c. et .xvj. s. et .vij. d. pro militibus quos non recognoscit. Abbas de Sancto Ædmundo debet .xij. m. et dimidiam pro militibus quos non recognoscit.

Ogerus dapifer debet .xvj. s. et .vij. d. de auxilio militum honoris de Eya.

[*Rot. 5, m. 2.*]

Burgenses de Dunewic' redd. comp. de .lvij. l. de eodem auxilio. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Ricardus filius Willelmi redd. comp. de .xxxij. s. et .iiij. d. et .ij. accipitribus mutatis. In thesauro .ij. s. Et debet .xxxj. s. et .iiij. d. et .ij. accipitres mutatos. Sed mortuus est.

De placitis archidiaconi Pictaviensis et Widonis decani et
Reginaldi de War' et Willelmi Bassett.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. et .iiij. d. de Hertemere-hundredo pro placito concelationis. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Avelina de Ria debet .c. l. et .c. et .xij. s. de misericordia pro filio suo quem fecit militem dum esset in custodia regis.

Idem vicecomes redd. comp. de .liij. s. et .iiij. d. de Smeðedun'-hundredo et Fredebrige'hundredo ² et dimidio. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xiiij. s. et .vj. d. de Bladfeld' et Waleshamhundredo. In thesauro .x. s. et .vij. d. Et in perdona per breve regis Iohanni episcopo Norwicensi .ij. s. et .x. d.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. s. et .ij. d. de Tauerham-hundredo. In perdona per breve regis Iohanni episcopo Norwicensi .vij. s. et .ij. d.

Et quietus est.

Idem vicecomes debet .ij. s. et .ij. d. de Humiliarðhundredo de misericordia qui sunt super eandem terram ejusdem.

Idem vicecomes debet .v. s. de Henstedahundredo de misericordia qui sunt super terram ejusdem episcopi.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. s. de Cnaueringehundredo de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. et .vj. d. de Gildecros-hundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. s. et .viiij. d. de Schrepham-hundredo de misericordia. In thesauro .xx. s. et .iiij. d. Et in perdona per breve regis episcopo Norwicensi .ij. s. et .iiij. d.

Et quietus est.

Wigerus monetarius redd. comp. de .l. s. et .viiij. d. de misericordia. In thesauro .xx. s. Et debet .xxix. s. et .viiij. d.

Ern[aldus] Dulcan debet .c. s. pro recto de .xv. m. quas Willelmus Gulaffre ei debuit. Ricardus filius Galfridi de Esnaring' debet .x. m. pro recto de feodis .ij. militum. Quod Robertus Burguignon ei disforciat.

Wibertus de Maneston' redd. comp. de .xiiij. s. pro recto terre. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis Widonis decani et Ogeri dapiferi.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxj. s. de Smeðdon'hundredo de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ogerus dapifer debet .vij. s. et .vij. d. de misericordia. Sed heres ipsius summonendus est in Essex'.

Turaldus¹ de Walesham redd. comp. de .vj. s. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxix. s. de Bliðingehundredo pro .j. murdro. Et de .xxij. s. de Hertemerehundredo² pro .j. murdro. In perdona per breve regis hominibus de Hertemerhundredo et Bliðinge-hundredo .lj. s. Et quietus est.

Stephanus de Redham³ debet .v. m. et .ij. accipitres Norrenses pro habendo recto de Widone de Rochedford⁴ de quadam terra in Norwico.

Simon de Meðelwolda⁵ redd. comp. de .xij. l. et .vj. s. et .viiij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus de Reppes redd. comp. de .xxvij. s. pro plegio filii sui quem non habuit. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Taroldus, C.R.
⁴ Rochisford', C.R.

² Hertismerehdr', C.R.

³ Radham, C.R.

⁵ Melewuda, C.R.

Radulfus de Clai redd. comp. de .xv. m. pro assisa infracta. In thesauro .lv. s. et .xj. d. Et debet .vij. l. et .iiij. s. et .j. d.

Reginaldus de Warenn' redd. comp. de .xiiij. l. et .v. s. de scutagio honoris de Wurmegai¹ de scutagio Hybernie. In thesauro .xiiij. l. Et debet .v. s.

Idem debet² .v. s. de novo feoffamento de eodem scutagio.

Hubertus de Ria redd. comp. de .c. s. de eodem scutagio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Rogerus de Kenetewell' redd. comp. de .viii. l. et .xiiij. s. et .iiij. d. de eodem scutagio. In thesauro .xxvj. s. et .vij. d. Et debet .vij. l. et .v. s. et .vij. d.

Wimarus capellanus redd. comp. de .xxv. s. de scutagio militum abbatie de Hulmo. In thesauro .xv. s. Et in perdona per breve regis comiti Hugoni .x. s. Et quietus est.

Episcopus Norwicensis redd. comp. de .c. et .xv. s. de militibus quos recognoscit. In perdona per breve regis ipsi episcopo .c. et .xv. s. Et quietus est.

Idem episcopus debet .ix. l. et .xv. s. de militibus quos non recognoscit. Abbas de Sancto Ædmundo debet .xij. l. et .x. s. de militibus quos non recognoscit.

Lucas de Debeham redd. comp. de .xxxvj. s. et .vij. d. de eodem scutagio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Gilbertus filius Rogeri redd. comp. de .j. fugatore quem debebat regi pro habendo recto de homine suo. Ipsi regi liberavit per breve suum. Et quietus est.

De assisa dominiorum Regis per Robertum Mantell' et socios suos in Norfolch'.

Homines de Mildehala reddt. comp. de .xx. m. de eadem assisa. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Burgenses de Norwico reddt. comp. de .xvj. l. de eadem assisa que remanserunt pro destructione civitatis tempore werre. In thesauro .xvj. s. Et debent .xv. l. et .iiij. s.

Burgenses de Thedford reddt. comp. de .vj. l. et .xij. s. et .vij. d. de eadem assisa. In thesauro .lxxv. s. et .j. d. Et debent .lvij. s. et .vij. d.

Homines de Banham³ reddt. comp. de dimidia marca de eadem assisa. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem vicecomes reddt. comp. de .xx. s. de blado de Osmundeston' et bosco ejusdem ville vendito. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

¹ Wirmingai, C.R.

² Not inserted in P.R.

³ Benham, C.R.

De assisa eorundem in Sudfolch'.

Burgenses de Gipeswico reddit. comp. de .x. l. et .xvij. s. et .viiij. d.
de eadem assisa. In thesauro .xxxvj. s. et .iiij. d. Et debent .ix. l. et
.xvj. d.

Homines de Oreford' debent¹ .vj. l. et .xvij. d. de assisa de Oreford'.

Homines de Bercholt et de Chelmundeston' et de Hintlesham et de
Stoke² et de Asinton' et de Longeland' ³ .xvij. l. et .vj. s. et
.viiij. d. de eadem assisa.

Idem vicecomes debet .x. l. et .xvij. s. de veteri firma de Asinton' et
de instauro vendito. Sed Bartholomeus de Glanuill' recognoscit se
recepisse de his .iiij. l. et .xiiij. s. de quibus idem Bartholomeus redd.
comp. supra.

Willemus de Curcun redd. comp. de .iiij. l. et .xiij. s. et .iiij. d. pro
concordia inter ipsum et Petrum de Mellingis⁴ de terra de Elmingeham.
In thesauro .xxvj. s. et .viiij. d. Et debet .lxvj. s. et .viiij. d.

Wimarus capellanus redd. comp. de veteri firma de Mildehala de
.viiij. l. et .xij. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Comes Hugo redd. comp. de .xix. l. et .iiij. d. de militibus suis de
veteri feoffamento. In perdona per breve regis ipsi comiti .xix. l. et
.iiij. d. Et quietus est.

De placitis Randulfi de Glanuill' et Hugonis de Cressi.

Iulianus filius Godwini redd. comp. de .iij. s. et .iiij. d. quia non
habuit quem plegiaverat. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. s. et .iiij. d. de Alano filio Lefsi.
Et de .iij. s. et .iiij. d. de Roberto filio Turoldi. Et de dimidia marca de
Roberto filio Wulfefe.⁵ Et de .v. s. et .viiij. d. de Roberto Walisco. Et
de .ij. s. et .viiij. d. de Roberto Broketod. Summa .xxj. s. et .viiij. d. In
thesauro liberavit in .v. talliis. Et quietus est.

Ailmarus filius Ansgeri redd. comp. de .xl. s. de misericordia. In
thesauro .xvj. s. et .iiij. d. Et debet .xxiiij. s. et .iiij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. s. de Bonde de Colnea pro
concelatione .j. murdri. Et de .x. s. de Mauritio de Colnea pro eodem.
In thesauro liberavit in .ij. talliis. Et quietus est.

Paganus filius Herwardi debet⁶ .xx. s. pro eodem.

Gerlef⁷ de la Mora debet⁶ .j. m. pro eodem.

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. de Sunnulfo de Lenna de

¹ Not inserted in C.R.

² Soke, C.R.

³ This space is blank in both rolls.

⁴ Elming', C.R.

⁵ Wulwive, C.R.

⁶ Not inserted in C.R.

⁷ Gerelfus de Mora, C.R.

misericordia. Et de dimidia marca de Willelmo filio Galfridi de misericordia. Et de dimidia marca de Eudone de Benham de misericordia. Et de dimidia marca de Randulfo de Torp de misericordia. Et de .j. m. de Reginaldo Warfles de misericordia. Et de .xl. s. de Radulfo filio Toke de misericordia. Et de .lvij. s. et .vij. d. de Osiath de misericordia. Et de dimidia marca de Nicholao de Wellis de misericordia. Et de dimidia marca de Sparhauec de misericordia. Et de dimidia marca de Radulfo Tac de misericordia. Summa .vij. l. et .iiij. s. et .iiij. d. In thesauro liberavit in .x. talliis. Et quietus est.

Iohannes de Lund¹ redd. comp. de .iiij. l. et .xvij. s. pro defalta. In thesauro .lxvj. s. et .vij. d. Et debet .xxxj. s. et .iiij. d.

Robertus de Sancto Aeldmundo redd. comp. de .c. s. pro defalta. In thesauro .xxxij. s. et .iiij. d. Et debet .lxvj. s. et .vij. d.

Radulfus janitor redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus filius Willelmi redd. comp. de .j. m. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus Buneslo cum Motred' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Basilia de Sumerton' debet .vij. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro assisa infracta. Radulfus filius Willelmi debet .xx. s. pro eodem. Sed nondum potuit inveniri. Galfridus filius Yonis debet dimidiā marcam pro eodem.

Reinerus de Athleberge² redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Pecke de Gernemue³ redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Tomas Sorel redd. comp. de .c. et .ij. s. et .j. d. per eodem. In thesauro .xxij. s. Et debet .lxxvij. s. et .j. d.

Willelmus de Turre redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .xxxij. s. Et debet .xxxij. s. et .vij. d.

Bodo sellator redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro .ij. s. Et debet .xj. s. et .iiij. d.

Willelmus filius Godwini debet .xx. s. pro eodem. Rogerus presbiter debet .x. m. pro concelatione cujusdam occisi.

Ulfketel filius Gunne redd. comp. de .ij. m. et dimidia pro concelatione cujusdam occisi. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de Hunfrido forestaro pro eadem concelatione. Et de dimidia marca de Willelmo filio Alnoði pro eodem. Et de dimidia marca de Willelmo Wudecoc pro eodem. Et de .ij. m. de Herre de Camera pro eodem. Et de .xij. s. et .vij. d. de Waltero filio Thorð pro eodem. Et de .x. s. de Algaro

¹ Lond', C.R.

² Athelberga, C.R.

³ Jernemuta, C.R.

presbitero pro eodem. Et de .iij. s. de Stephano filio Randulfi pro eodem. Et de .x. s. de Rogero Pilecrawe pro eodem. Summa .iiij. l. et .iiij. s. et .iiij. d. In thesauro liberavit in .vij. talliis. Et quietus est.

Philippus claviger redd. comp. de .c. et .vj. s. et .vij. d. pro concelatione occisi. In thesauro .lxxv. s. et .iiij. d. Et debet .xxxj. s. et .iiij. d.

Rogerus austurarius redd. comp. de .xx. m. pro eodem et Brichtiu uxor ejus. In thesauro .x. m. Et debent .x. m.

Placita eorundem in Sudfolch'.

Eustachius de Braham redd. comp. de .xij. l. et .xij. s. et .vij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Petronella de Mandeuill' redd. comp. de .x. s. pro assisa infracta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Aernaldus Dulzan redd. comp. de .x. m. de misericordia quia questus est de terra quam prius clamaverat quietam in Curiam¹ Regis. In thesauro .lv. s. et .iiij. d. Et debet .lxxvij. s. et .xj. d.

Tankardus Flandrensis redd. comp. de .xl. s. pro assisa infracta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Walterus Malet redd. comp. de .xj. l. et .vj. s. et .vij. d. pro assisa infracta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus filius Walteri redd. comp. de .xvij. l. et .vj. s. et .vij. d. quia rescussit nammas Willelmi de Bouuill'. In thesauro .xvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .xij. s. et .iiij. d.

Frumbaldus filius Godardi redd. comp. de dimidia marca pro assisa infracta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Osbertus filius Willelmi redd. comp. de .xxvij. l. et .vj. s. et .vij. d. pro eodem. In thesauro .xx. l. et .xij. s. et .xj. d. Et debet .vj. l. et .xij. s. et .ix. d.

Robertus de Manneston' redd. comp. de .xvij. s. et .vij. d. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus de Draiton' debet .xl. s. pro eodem.

Robertus de Kenebroc redd. comp. de .j. m. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. s. et .iiij. d. de Depewadehundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvj. s. de Fourhohundredo pro murdro. In thesauro .vij. s. Et debet .xix. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxvij. s. de Sudgreneshouhundredo et Lagendichhundredo² pro murdro. In perdonu per breve regis episcopo Elyensi .ij. s. Et debet .xxxvj. s.

¹ Curia, C.R.

² Langedichdr', C.R.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de Estfleghundredo pro murdro. In thesauro .xvj. s. Et debet .iiij. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlxi. s. et .vij. d. de Wainesforð-hundredo¹ pro murdro. In thesauro .xxvij. s. et .j. d. Et debet .xxvj. s. et .vij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvj. s. et .vij. d. de catallis Flandrensius venditis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Adam de Gernemue debet .j. accipitrem Norrensem per plegium Henrici Walensis de Burc, qui requirebatur in Euerwichscr'.

[*Rot. 5, m. 1, d.*]

**Placita curie per Willelmum filium Radulfi et Bertram
de Verdun et Willelmum Bassett.**

Baldewinus filius Heinfridi redd. comp. de .xv. m. ut habeat recognitionem et saisinam terre de Uppeford'. In perdona per breve regis ipsi Baldewino .xv. m. Et quietus est.

Iordanus filius Nicholai redd. comp. de .ij. m. pro habendo placito suo in Curia Regis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Goslenus² de Euermoe redd. comp. de .xxx. m. et .j. accipitre pro fine terre quam fecit in Curia Regis. In thesauro .xv. m. Et debet .xv. m. et .j. accipitrem.

Bartholomeus de Crec³ debet .xx. m. pro habendo recto.

Eustachius de Braham debet .xl. m. de misericordia.

Nova placita et nove conventiones.

Radulfus de Brechham redd. comp. de .xx. m. pro habenda carta regis de protectione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem debet .j. accipitrem Norrensem sorum per annum ut manuteneat eum.

Ursellus Iudeus debet .x. m. pro habendo recto de debitibus et vadiis patris sui.

Hugo filius Warini debet .x. m. pro recto de feodo dimidii⁴ militis.

Robertus filius Ioscii redd. comp. de .x. m. pro habenda recognitio ne de terra de Godric' Torp. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

¹ Wainfordhd'r, C.R.

² Goscelenus, C.R. and originally in P.R., the 'ce' being cancelled.

³ Crech, C.R.

⁴ Altered from '.j.' in both rolls.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. et .xvij. s. et .v. d. de firma de Westhala terra ejusdem Walteri.¹ In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Comes Hugo redd. comp. de .cccc. et .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro fine quem fecit cum rege de omnibus querelis et demandis preteritis que ad denarios pertinent, et ut teneat terras quas habet de dominio regis in vita sua. In thesauro .c. et .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .ccc. et .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxj. l. et .xij. s. et .ij. d. de warnistura castelli de Waleton' vendita per visum Ricardi de Branford' et Edmundi Brechephert. In thesauro .xx. l. et .vij. s. et .ij. d. Et in custamento portandi et reportandi predictam warnisturam de Waleton' ad Gipeswicum .xxv. s. et .j. d.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxx. s. et .ix. d. de terra de Crek² que fuit Tome de Bellofago de quarta parte anni. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. et .vij. d. de terra de Gorreston' que fuit terra Radulfi de Munchenesia de quarta parte anni. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes debet .xxj. l. et .xij. s. et .vij. d. de abbatia de Hulmo qui remanserunt pro wasto werre comitis Hugonis.

HUNTEDONSCR' ET CANTEBRIGGESCR'.

Ebrardus de Beche et Warinus de Bassingeburn' reddt. comp. de .xxxij. l. blancorum de veteri firma comitatum. In thesauro liberaverunt.

Et quieti sunt.

Et idem de nova firma. In thesauro .ccc. et .xxv. l. et .xvj. s. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. m. Et in liberatione constituta in Cantebriggescr' Radulfo de Muntfort³ .xxx. s. et .v. d. Et Willelmo filio Walteri .lx. s. et .x. d.

Et in Huntedonscr'. In elemosina constituta canonicis de Huntendon' .xl. s. Et in liberatione constituta Willelmo filio Holdegari⁴ .xxx. s. et .v. d. Et Alano cornicini .xxx. s. et .v. d. Et procuratori vinee .lx. s. et .x. d. Et in custamento vinee .xx. s. Et in terris datis in Cantebriggescr' Rogero de Sanford .xl. s. numero in Bercheia. Et Picoto et Petro .c. s. numero in Wilburgeham. Et Salomoni aurifabro .lx. s. in molendino de Cantebrigia. Et Ricardo de Clara et Henrico de Chemesch' .xx. l. blancorum in Fordham. Et in custamento gaiole de Hunted' .lxx. s. per breve regis et per visum Ebrardi et Engelranni.

¹ Corrected from 'Walteri de Grimisbia,' C.R.

² Munford', C.R.

² Krech', C.R.

⁴ Hildegari, C.R.

Et in custamento gaiole de Cantebrigia .xxxv. s. per breve regis et per visum AEdwardi et Langlif. Et habet de superplus .xij. d.

Idem vicecomes debet¹ .xx. l. blancorum de tertio anno de firma de Huntedon' que remanent de ipso anno propter werram donec Rex precipiat inde voluntatem suam.

Telarii de Huntedon' debent¹ .xl. s. pro gilda sua qui remanserunt de tertio anno propter werram. Idem reddt. comp. de .xl. s. pro gilda sua. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

De propresturis et exactis.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xx. s. de terra Hamelini de Badburgham. Et de .xiiij. d. pro .v. acris terre in eadem villa. Et de .ij. s. et .vij. d. de servitio forestarii de Wilburgham. Et de .ijj. s. et .ijj. d. de .xv. acris terra Simonis clericu in Abbinton'. Et de .vj. s. de servitio Walteri Sokemanni de Branton'. Summa .xxxiiij. s. et .j. d. In thesauro liberaverunt in .v. talliis. Et quieti sunt.

Saltrea Monachorum debet .xx. s. pro wasto foreste. Iohannes presbyter debet .l. s. de auxilio ad maritandam filiam Regis.

Willelmus de Escalarii redd. comp. de .c. l. pro fine terre patris sui. In thesauro .xlv. s. Et debet quater .xx. et .xvij. l. et .xv. s.

De placitis archidiaconi Pictaviensis et Widonis decani et Reginaldi de War' et Willelmi Bassett.

Idem vicecomes debet .ij. s. et .vj. d. de Trepelawahundredo pro .j. murdro. Idem vicecomes debet .v. s. et .xj. d. de Erningefordhundredo pro .j. murdro.

Idem vicecomes redd. comp. de .ix. l. et .xvij. s. de wastis et essartis de Huntedonsr'. In thesauro .liij. s. et .iiij. d. Et in perdona per breve regis episcopo Elyensi .liij. s. et .iiij. d. Et comiti Willelmo de Mandevill' .iiij. m. Et debet .xxxvij. s.

De assisa dominiorum regis in eisdem comitatibus per Sefredum archidiaconum et socios suos.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xlvij. s. et .vij. d. de assisa burgi de Cantebrigia.² In thesauro .vij. s. et .vij. d. Et debent .xl. s.

Idem vicecomes debent .vj. s. et .vij. d. de assisa de Fordham qui remanserunt pro paupertate.

¹ Not inserted in C.R.

² Cantebr'scr', C.R.

Idem vicecomites debent .v. s. de assisa de Wilburgeham qui similiter remanent pro paupertate.

Idem vicecomites reddt. comp. de .iiij. l. et .xv. s. et .iiij. d. de assisa de Bodekesham. In thesauro .xl. s. Et debent .lv. s. et .iiij. d.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xxij. d. de assisa de Cestreton'. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. m. de assisa de Linton' dum fuit in manu regis. In perdona per breve regis comiti Willelmo de Mandevill' .iij. m. Et quietus est.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xvj. l. de assisa burgi de Huntendon'. In thesauro .xl. s. Et debent .xiiiij. l. Idem reddt. comp. de eodem debito. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem vicecomites reddt. comp. de .vij. s. de assisa de Branton'. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Rogerus de Cotes debet .ij. m. pro recto feodo .j. militis in Cotes, qui requirebantur in Wiltescr', nec inveniuntur in istis comitatibus.

De placitis Randulfi de Glanuill' et Hugonis de Cressi.

Idem vicecomites debent .viiiij. s. et .j. d. de Erningefordhundredo pro murdro.

Idem vicecomites reddt. comp. de .vij. s. et .ij. d. de Weðerleahundredo pro murdro. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem vicecomites debent .x. s. pro murdro in Witlesfordhundredo.

[*Rot. 5, m. 2, d.*]

Walterus filius Reginaldi redd. comp. de .xxxvij. s. pro defalta. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem vicecomites debent .xij. s. de Stapelhouhundredo pro murdro.

De placitis eorundem in Huntedonscr'.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xxxvj. s. et .iiij. d. de Leoctonestanhundredo¹ pro murdro. In thesauro .xij. s. et .vij. d. Et debent .xxij. s. et .vij. d.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xxx. s. de Touneslundhundredo² pro murdro. In thesauro dimidia marca. Et in perdona per breve regis Willelmo Ruffo dimidia marca. Et debent .xvj. s. et .vij. d. Idem reddt. comp. de eodem debito. In thesauro .x. s. Et debent .vj. s. et .vij. d.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xx. s. et .x. d. de Normannescros

¹ Lectionistanhdr', C.R.

² Touliislundhdr', C.R.

hundredo pro murdro. In thesauro .xij. s. et .ij. d. Et debent .vij. s. et .vij. d.

Henricus de Foðeringehei¹ debet dimidiā marcam pro defalta. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Abbas de Ramesia redd. comp. de .xl. m. pro habendo respectu de placitis ei impositis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis curie.

Henricus Lenueise redd. comp. de .xl. s. pro habenda loquela sua in Curia Regis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Nova placita et nove conventiones per Walterum filium Roberti et Hugonem de Cressi et Robertum Mantell'.

Hamo de Valoinnis² debet .c. l. pro defalta. Sturmi de Cantebrigia debet .j. m. pro falso clamore.

Alardus le Tanur de Cantebrigia redd. comp. de .ij. m. quia receperat inimicos Regis. In thesauro dimidia m. Et debet .xx. s. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro dimidia m. Et debet .j. m.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xl. s. de Erningeford hundredo pro .j. murdro. In thesauro .xij. s. et .x. d. Et debent .xxvij. s. et .ij. d.

Idem vicecomites reddt. comp. de .v. m. de Pappewurðehundredo³ pro murdro. In thesauro .xxxj. s. et .ix. d. Et debent .xxxiiij. s. et .xj. d.

Idem vicecomites reddt. comp. de .xl. s. de Flamedich' hundredo pro murdro. In thesauro .xvij. s. et .v. d. Et debent .xxij. s. et .vij. d.

Robertus filius Ordmari redd. comp. de .xl. s. pro disseisina injusta. In thesauro .ij. s. et .vj. d. Et debet .xxxvij. s. et .vj. d.

Placita eorundem in Huntedonsr'.

Radulfus Mowin debet .xx. m. pro disseisina injusta: sed requirendus est in Sudsex'.

Villata de Weston' redd. comp. de .xl. s. pro disseisina injusta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus de Æinesford' redd. comp. de .c. s. pro defalta. In thesauro .l. s. Et in perdona per breve regis ipsi Willelmo .l. s.

Et quietus est.

¹ Foddringeia, C.R.

² Valoniis, C.R.

³ Pappewurða, C.R.

De his qui totum reddiderunt in predictis comitatibus.

Idem vicecomites reddit. comp. de .iiij. l. et .xvj. s. et .vijj. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberaverunt in .x. talliis.

Et quieti sunt.

Robertus filius Radulfi filii Bernardi debet .xxx. m. pro habenda conventione facta inter ipsum et Henricum Lenueise in curia abbatis de Ramesia. Idem debet .x. m. quas post primam oblationem de .xxx. m. accrexit per rotulum curie.

De misericordia regis pro foresta sua.

Robertus Reuel et Walterus frater ejus debent .xl. m. de misericordia pro foresta.

Ricardus Burdet debet .xx. m. pro eodem.

Willelmus¹ frater ejus debet .xx. m. pro eodem.

Herbertus de Archis debet .x. m. pro eodem. Requirendus est in Euerwicscr'.

Ricardus marescallus debet .x. m. pro eodem.

Rogerus marescallus debet .x. m. pro eodem.

Rogerus de Cranford debet .x. m. pro eodem.

Gillebertus Scottus debet .v. m. pro eodem.

Ricardus de Morewich debet .x. m. pro eodem.

Robertus frater Ricardi debet .x. m. pro eodem.

Rogerus de Valuignis² debet .xx. m. pro eodem.

Ricardus Ridell' debet .xl. m. pro eodem.

Ricardus filius Radulfi debet .x. m. pro eodem.

Walterus de Basingham debet .x. m. pro eodem.

Hamelinus Ragot debet .x. m. pro eodem.

Hugo Bret debet .x. m. pro eodem.

Yvo Quarrel redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .iiij. m. Et debet .xvj. m.

Oliverus monachus redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Villata de Cantebrigia redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xj. l. et .xvijj. s. Et debet .xiiij. l. .xv. s. et .iiij. d.

Simon et Stephanus et Iordanus et Walterus reddt. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debent .xx. s.

¹ Corrected from 'Walteis' in P.K.; 'Walterus,' C.R.

² Valingis, C.R.

Reginaldus de Longeuill' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Reginaldus monachus et Teobaldus homo suus reddt. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debent .ij. m.

Fulko de Spaldewich redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiata.

Walterus de Suineshened debet .ij. m. pro eodem.

Radulfus Barragan debet dimidiata marcam pro eodem.

Willelmus filius Emme debet dimidiata marcam pro carreta quam habuit in foresta.

Hugo prepositus de Wodeston¹ redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Villata de Wudeston² redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Chauelay terra comitis Alberici redd. comp. de .ij. m. pro defalta. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus de Cestreton³ redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus filius Leofwini⁴ et Willelmus Tipere et Hunfridus filius Quene reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro liberaverunt.

Et quieti sunt.

Baldwinus Spinc⁵ redd. comp. de .xx. s. pro tenseria⁶ quam accepit de Branton'. In thesauro .v. s. Et debet .xv. s.

Willelmus cordewaner debet .v. s. pro eodem.

Walterus de Bealmes⁷ redd. comp. de .xl. s. pro foresta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus de Weston⁸ redd. comp. de .j. m. de misericordia pro foresta.

In perdona per breve regis ipsi Ricardo .j. m. Et quietus est.

Simon de Walmesford⁹ redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomites redd. comp. de .iiij. l. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberaverunt⁶ in .ix. talliis.

Et quieti sunt.⁷

Idem vicecomites reddt. comp. de catallis fugitivorum et utlagatorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant', quorum nomina hic subscribuntur, que acceperat cum compotus iste fieret.

¹ Wudestona, C.R.

² Lefwini, C.R.

³ Spinch', C.R.

⁴ Tensaria, C.R.

⁵ Belmeis, C.R.

⁶ Liberavit, C.R.

⁷ Quietus est, C.R.

De Ricardo Harm .ijj. s. De Waltero de Bolebech .ijj. s. et .viii. d.
 De Willelmo Wulfwarð' .ij. s. et .vj. d. De Godefrido de Herleston' .xiiij. s.
 De Salomone .xxij. s. De Henrico filio Edidæ .xj. s. et .ij. d.
 De Roberto filio Alfstan' ¹ dimidiā marcam. De Stephano de Coceham .v. s.
 De Willelmo filio Carp' .v. s. et .viii. d. De Orgaro de Alwoldton' ² .xij. d.
 De Ailwino Tint .xij. s. In thesauro .iiij. l. et .vj. s. et .viii. d.

Abbatia de Thorneia.

Robertus ³ de Iakeslea redd. comp. de .vij. l. de exitu abbatie de Thorneia de hoc anno, preter victum monacorum. In thesauro liberavit.
 Et quietus est.

Idem redd. comp. de .lx. s. de minutis perquisitionibus ejusdem abbatie. In procuratione monachorum qui iverunt ad Windr' causa eligendi abbatem .lx. s. per breve regis.
 Et quietus est.

Honor Eye.

Galfridus Elyensis episcopus redd. comp. de .cc. et .xvij. l. et .v. d. de veteri firma ejusdem honoris. In thesauro .c. et .xxij. l. et .xix. s. et .xj. d. Et debet quater .xx. et .xiiij. l. et .vj. d. qui remanserunt pro wasto werre.

Et idem de nova firma de .ccc. et .xxxvj. l. et .vj. s. et .viii. d. In thesauro .cc. et .lxx. l. et .xvij. s. et .v. d.

Et in elemosina constituta militibus de Templo j. m. Et monialibus de Radlingefeld' .v. s. Et capellano de Eya j. m. Et in decimis constitutis monachis de Eya .xij. l. et .v. s. et .ij. d. Et item monialibus de Radlingefeld .v. s. Et in terris datis Seiherio ⁴ de Quinci .xxij. l. in Colum. Et in terris datis Randulfo de Glanvill' .xx. l. in Leeston' cum pertinentiis per breve regis. Et Engelram janitori et Rogero de Sancto Albino .c. et .ij. s. et .iij. d. in Secchebroc de dimidio anno per breve regis. Et in reparatione parci et vivarii Eye .lxiiij. s. et .j. d. per breve regis. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xlvj. l. et .xiiij. s. et .iij. d. de assisa de Dunewic' ⁵ In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus Pikenot ⁶ debet .xvj. l. de scutagio Hybernie. De quibus .xj. l. remanserunt super Bartholomeum de Glanuill' et .c. s. super Radulfum Briton' ut idem Robertus dicit.

¹ Alstan', C.R.

² Alwaltona, C.R.

³ Robertus Clericus, C.R.

⁴ Saihero, C.R.

⁵ Dunewich', C.R.

⁶ Pichenet, C.R.

Ricardus Malebisse redd. comp. de .c. s. pro relevio suo. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Ricardus filius Edeline redd. comp. de .lx. s. de recreantisa sua. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

LINCOLNSCR'.¹

[*Rot. 6, m. 1.*]

Drogo filius Radulfi redd. comp. de firma de Lincolnscr'. In thesauro .cc. et quater .xx. et .x. l. et .iiij. s. et .ij. d. blancorum. Et .l. l. et .v. s. et .viii. d. numero.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. m. Et infirmis de Lincoln' .xlvj. s. et .viii. d. Et monachis de Becco .vij. s. Et in decimis constitutis canonicis de Grimesbi .xj. l. Et in terris datis militibus de Templo .xj. l. blancorum in Ecclis. Et Ricardo de Hum' .l. l. blancorum in Stanford'. Et Eudoni de Batuent .vj. l. et .xiiij. s. numero in Hornecastra. Et Turgiso et Henrico falconar' .viii. l. numero in Castra. Et in eadem villa fil' Roberti filii Hugonis .xl. s. numero. Et in civitate Lincoln' .c. et .xl. l. blancorum de quibus compotus debet reddi per se. Et Gilleberto de Simpingeham' .viii. l. et x. s. blancorum in socha de Castra. Et Galfrido de Neuill' .xv. l. blancorum in Hornecastra. Et in quietantia terre Willelmi de Bradelai .lxviii. s. et .viii. d. numero, unde attornatus est in Camera Curie. Et Gerbodo de Escal quater .xx. l. numero in Hornecastra. Et Hugoni de Neuill' .xx. l. numero in Castra. Et Willèlmo de Coleuill' .xx. l. numero quas habuit hoc anno in socha de Grimesbi. Et Haketo de Rideford' .xx. l. numero quas habuit hoc anno in socha de Grimesbi. Et comiti Flandrie .cc. l. blancorum in Kirketon'.

Et pro .xx. dolis vini ad opus regis et in custamento ducendi idem vinum .xxxij. l. et .iiij. s. et .x. d. per breve regis. Et pro .ij. sabelinis ad opus regis .lx. s. per breve regis. Et debet .vj. l. et .xvj. s. et .viii. d. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. Radulfo de Hauuill' .viii. l. ad emendas aves ad opus regis in nundinis apud Sanctum Botulfum per breve regis. Et habet de superplus .xv. s. et .iiij. d. blancorum.

Ricardus Wintoniensis electus et Ricardus de Aumari custodes episcopatus Lincolniensis debent .x. l. de Sto vapentagio ² de anno quo episcopatus fuit in manu regis.

¹ Rot. 7, C.R.

² Wap², C.R.

Galfridus Lincolnensis electus redd. comp. de .xx. l. de Sto wapentagio de .ij. annis preteritis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .x. l. de Sto wapentagio de hoc anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De propresturis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxx. s. de .iiij. bovatis terre in Grossebi. Et de .vij. s. de .iiij. bovatis terre in Haburc. Et de .xxxvj. s. de firma de Torp. Summa .lxxiij. s. In thesauro liberavit in .ijj. talliis. Et quietus est.

Willelmus filius Roberti filii Gilleberti debet .iiij. accipitres et .ij. giffalcones pro patre suo. Helyas de Amundevill' debet .j. accipitrem et .j. giffalconem pro Willelmo fratre suo qui illos debuerat pro Waltero fratre suo. Simon de Canci debet .xl. m. et .ij. accipitres pro recto terre quod nondum habuit.

Ailwinus filius Turchil¹ redd. comp. de .xxij. l. et .xxij. d. de misericordia. In thesauro .xvij. d. Et debet .xxij. l. et .vj. d.

Osbertus Seluein debet .x. m. pro recto de feodo .j. militis versus Ricardum de Luuetot. Sed nondum habuit rectum. Stephanus camerarius debet .v. m. pro recto de feodo .j. militis versus abbatem de Bure.² Sed nondum habuit rectum.

Willelmus de Insula et heredes Petri de Golsa³ reddt. comp. de .lxxj. l. et .vj. s. et .vij. d. de cremento comitatus de Lincolnser'. In thesauro .xxxij. s. et .iiij. d. Et debent .lxix. l. et .xij. s. et .ij. d.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Ricardus de Haia redd. comp. de .lij. s. et .iiij. d. de novo feoffamento. In thesauro .xxxix. s. Et debet .xij. s. et .iiij. d. qui requiriendi sunt a Willelmo filio Erni. Idem Willelmus redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Roumara redd. comp. de .vj. l. et .vj. s. et .vij. d. de .ix. militibus et dimidio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Mauricius de Creon redd. comp. de .lx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Walterus de Aiencurt redd. comp. de .lxvj. s. et .vij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Hugo de Baiocis redd. comp. de .lvj. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Turkill', C.R.

² Burch', C.R.

³ Gossa, C.R.

Hugo Wach redd. comp. de .ij. s. et .iiij. d. de novo feoffamento.
In thesauro liberavit. Et quietus est.
Comes Simon redd. comp. de .ix. l. et .x. s. et .v. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

**De placitis Widonis decani et Reginaldi de Warennæ et
Willelmi Bassæt.**

Nicholaus de Areci ¹ .j. accipitrem ut possit justiciare hominem suum. Sed Walterus de Grimesbi recognovit se recepisse illum.

Hamelinus decanus ¹ .j. accipitrem Norrensem et .j. girfalconem Island' ut loquela sua differatur.

Robertus de Trehanton' redd. comp. de .c. s. pro recto de feodis .ij. militum pro paupertate sua. In thesauro .xxvj. s. et .vij. d. Et debet lxxij. s. et .iiij. d.

Simon Gare redd. comp. de .ij. m. et dimidia pro falso clamore. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ern' de Riston' redd. comp. de .xx. m. quia non habuit fratrem Eust[acium]² quem plegiaverat coram justiciariis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus filius Simonis redd. comp. de .xx. m. quia celavit ³ murdrum. In perdona per breve regis ipsi Roberto .xx. m. Et quietus est.

Ailricus Bucstan debet .xxij. l. et .ij. s. et .vij. d. pro defalta faciendi pontem Regis. Willelmus de Roth' debet .x. m. pro habendo recto de Willelmo de Pikewurða fugitivo comitis Simonis. Sed requirendus est in Cantebrigiscr'.

Willelmus filius Roberti redd. comp. de .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d. pro fine duelli de terra de Saxebei. In thesauro .xxvj. s. et .vij. d. Et debet .xxxj. l.

De scutagio Hybernie.

Willelmus filius Ernisi redd. comp. de .lxx. s. de feodo Ricardi de Haia quod idem Willelmus habet. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Hugo de Baiocis redd. comp. de .iiij. l. et .iiij. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Tomas de Areci redd. comp. de .xv. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Simon de Canci redd. comp. de .lxxij. s. de eodem scutagio de

¹ Blank on both rolls.

² Corrected from 'suum.'

³ Concelavit, C.R.

veteri feoffamento. In thesauro .xxx. s. et .vj. d. Et debet .xlij. s. et .vj. d.

Lambertus de Scoteigni redd. comp. de .vij. l. et .xvj. s. de eodem scutagio. In perdona per breve regis ipsi Lamberto .vij. l. et .xvj. s.
Et quietus est.

Idem debet .xv. s. de novo feoffamento.

Willelmus de Mara redd. comp. de .ij. m. pro recto habendo de quadam terra versus Nicolaum de Areci. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

**De assisa facta super dominia Regis per Iohannem Mald'
et Willelmum Basset.**

Idem vicecomes debet .xlv. l. et .ijj. s. et .iiij. d. de assisa facta super socham de Kirketon' cum pertinentiis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxix. l. et .xij. s. et .vij. d. de assisa de Grimesbi cum pertinentiis. In thesauro .xxxij. s. et .iiij. d. Et debet .xxvij. l. et .xix. s. et .iiij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. et .xvj. s. et .iiij. d. de assisa de Castra. In thesauro .x. s. Et debet .c. et .vj. s. et .iiij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. et .iiij. d. de assisa de Graham. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Walterus nepos Reste redd. comp. de .xx. m. de eadem assisa. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis Randulfi de Glanuill' et Hugonis de Cressi.

Gillebertus de Spalding' redd. comp. de .xx. m. pro assisa infracta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus de Flet redd. comp. de .iiij. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro eodem. In thesauro .lx. s. Et debet .xxxij. s. et .iiij. d.

Algerus de Flet redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ailricus de Fulnea redd. comp. de .x. l. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Galfridus de Elpingeham¹ redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Robertus medicus de Auford redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiā marcam.

¹ Empingeh', C.R.

Gillebertus filius Engelram redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Gillebertus Mutere redd. comp. de .xv. *m.* pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus de Saustorp redd. comp. de .j. *m.* pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Gillebertus Hausart¹ redd. comp. de .xx. *m.* pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Servientes et villata de Lucebi redd. comp. de .ijj. *s.* et .iiij. *d.* pro assisa infracta. In thesauro liberavit. Et quietus est (*sic*).

Wimarus de Holflet redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Turkill' de Quappelada debet .iiij. *s.* et .iiij. *d.* de misericordia.

Gillebertus de Sancto Laudo redd. comp. de .xx. *s.* quia fuit cum inimicis Regis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Alanus de Estredebi redd. comp. de dimidia marca pro placito vacce. In thesauro liberavit. Et quietus est.